
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про встановлення тарифу на послуги з перевезення пасажирів 

на міських автобусних маршрутах загального користування 

«Біляївка – Кільце» в звичайному режимі та режимі маршрутного таксі 

 

Керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», відповідно до Закону України "Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності", Закону України 

«Про автомобільний транспорт», наказу Міністерства транспорту та зв’язку 

України від 17.11.2009 року № 1175 «Про затвердження Методики 

розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту», 

розглянувши звернення автомобільного перевізника комунального 

підприємства «Наш дім» щодо погодження тарифу на послуги з перевезення 

пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування №1 

«Біляївка – Кільце» (АТП – вул. Генерала Глібова), звернення Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Турист» щодо погодження тарифу на послуги 

з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування №2 «Біляївка – Кільце» (АТП – вул. Садова) та №3 «Біляївка – 

Кільце» (вул. Садова – АТП) в режимі маршрутного таксі, а також подані 

перевізниками розрахунки тарифів, виконком Біляївської міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Встановити з 09 липня 2018 року тариф на послуги з перевезення 

пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування 

«Біляївка – Кільце» в звичайному режимі та режимі маршрутного таксі у 

розмірі 5 грн. на одного пасажира за одну поїздку. 

 

2. Рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від               

11 вересня 2014року №105 «Про погодження тарифу на маршруті «Біляївка-

кільце»» вважати таким, що втратило чинність з 09 липня 2018 року. 

 

3. Секретарю міської ради Борисенко Л.В. оприлюднити дане рішення 

в засобах масової інформації. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого 

обов’язки заступника міського голови – начальника управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Максимовича А.В. 

 

Біляївський міський голова                                                М.П. Бухтіяров  

 

 № 143 від 02 липня 2018 року 

 м. Біляївка 


